گزارشی از کنفرانس سه سازمان پیرامون ضرورت شکل دهی تشکل بزرگ چپ

6/02/2012 هیئت تدارک کنفرانس سه سازمان

گزارشی از کنفرانس سه سازمان
پیرامون ضرورت شکل دهی تشکل بزرگ چپ

سه شنبه ۱۸ بهمن ۱۳۹۰ - ۰۷ فوریه ۲۰۱۲

روز شنبه چهارم فوریه کنفرانسی توسط سه سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران، سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت) و شورایی موقت سوسیالیست های چپ ایران پیرامون ضرورت شکل دهی تشکل بزرگ چپ در شهر کلن آلمان برگزار شد. در این کنفرانس علاوه بر حضور اعضای سه سازمان و برخی از فعالان چپ در آلمان، تعدادی نیز، از کشورهای فرانسه، بلژیک، هلند و سوئیس در جلسه شرکت کرده بودند.